ПРОТОКОЛ № 26

заседания диссертационного совета 99.2.106.02

от 17 мая 2024 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д-р психол. наук, проф. Карпов А.В., д-р психол.

наук, проф. Клюева Н.В., д-р психол. наук, проф. Ансимова Н.П., д-р педагог.

наук, проф. Белкина В.Н., д-р психол. наук, проф. Иванова Н.Л., д-р психол.

наук, проф. Карабущенко Н.Б., д-р психол. наук, доцент Карпов А.А., д-р

психол. наук, доцент Карпова Е.В., д-р психол. наук, проф. Козлов В.В., д-р

психол. наук, доцент Конева Е.В., д-р психол. наук, проф. Назаров В.И., д-р

психол. наук, проф. Нижегородцева Н.В., д-р психол. наук, доцент Разина Т.В.,

д-р педагог. наук, доцент Симановский А.Э., д-р педагог. наук, проф.

Чернявская А.П.

СЛУШАЛИ: защиту диссертации Данилочкиной Веры Владимировны

«Специфика внутриличностных контекстов деятельности участников

кратковременных деловых переговоров», представленной на соискание ученой

степени кандидата психологических наук по специальности 5.3.5. – Социальная

психология, политическая и экономическая психология.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании защиты диссертации Данилочкиной Веры Владимировны

на тему «Специфика внутриличностных контекстов деятельности участников

кратковременных деловых переговоров», на соискание ученой степени

кандидата психологических наук и результатов тайного голосования («за» - 15,

«против» – 0, «воздержались» – 0), Данилочкиной Вере Владимировне

присудить ученую степень кандидата психологических наук по специальности

5.3.5. – Социальная психология, политическая и экономическая психология.

Председатель диссертационного совета,

доктор психологических наук, профессор

Ученый секретарь диссертационного совета,

доктор педагогических наук, профессор

А.В. Карпов

А.П. Чернявская

1

1
 На основании приказа ректора ФГБОУ ВО «Ярославский государственный университет им. П.Г. Демидова»

А.В. Иванчина от 15.05.2024 № 669 назначить ученым секретарем на заседание диссертационного совета

99.2.106.02 от 17 мая 2024 г. по защите диссертации Данилочкиной В.В. доктора педагогических наук,

профессора Чернявскую А.П. Основание замены – служебная записка ученого секретаря диссертационного

совета 99.2.106.02 Н.В. Клюевой